

Jepe Consulting ApS

Hækken 7

9310 Vodskov

CVR-nr. 32 46 78 65

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2018

Jette Gunhild Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jepe Consulting ApS
Hækken 7
9310 Vodskov

CVR-nr.: 32 46 78 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Ålborg

Direktion

Jette Gunild Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Østerå 12
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med hensyn til bogføring, regnskabsrådgivning og HR samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 14.547, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 165.876.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		993.310	711.222
Personaleomkostninger	1	<u>(973.415)</u>	<u>(717.243)</u>
Resultat før finansielle poster		19.895	(6.021)
Finansielle omkostninger	2	<u>(24)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		19.871	(6.027)
Skat af årets resultat	3	<u>(5.324)</u>	<u>(286)</u>
Årets resultat		<u>14.547</u>	<u>(6.313)</u>
Overført resultat		<u>14.547</u>	<u>(6.313)</u>
		<u>14.547</u>	<u>(6.313)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.410	108.272
Tilgodehavender		<u>146.410</u>	<u>108.272</u>
Likvide beholdninger		<u>225.003</u>	<u>183.549</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>371.413</u>	<u>291.821</u>
Aktiver i alt		<u>395.413</u>	<u>315.821</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		85.876	71.329
Egenkapital		<u>165.876</u>	<u>151.329</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.481	3.195
Selskabsskat		5.324	286
Anden gæld		220.732	161.011
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.537</u>	<u>164.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>229.537</u>	<u>164.492</u>
Passiver i alt		<u>395.413</u>	<u>315.821</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	71.329	151.329
Årets resultat	0	14.547	14.547
Egenkapital 31. december 2017	80.000	85.876	165.876

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	844.809	633.282
Pensioner	99.466	73.392
Andre omkostninger til social sikring	13.680	6.230
Andre personaleomkostninger	<u>15.460</u>	<u>4.339</u>
	<u>973.415</u>	<u>717.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24</u>	<u>6</u>
	<u>24</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.324</u>	<u>286</u>
	<u>5.324</u>	<u>286</u>
4 Eventualposter m.v.		

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royaltiesinden for sambeskatningskredsen.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 01.12.2020. Herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 140 t.kr.